АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19 » августа  2019 г.                                                                                  № 232

	Об утверждении «Отчета об исполнении бюджета Пионерского сельского поселения за 2 квартал 2019 года»

Руководствуясь п.5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Пионерском сельском поселении,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Пионерского сельского поселения за 2 квартал 2019 года»:
- по доходам – -37 794, 41725 тыс.рублей,
- по расходам – 34 058,37483  тыс.рублей,
- по источникам финансирования – -3 736,04242 тыс.рублей.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Пионерского сельского поселения за 2 квартал 2019 года в Собрание депутатов Пионерского сельского поселения для информации.
3. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленевой М.Ф.) опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление об исполнении бюджета Пионерского сельского поселения за 2 квартал 2019, ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Пионерского сельского поселения, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание по состоянию на 01 июля 2019 года (Приложение 1), информацию о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Пионерского сельского поселения (Приложение 2) в сети Интернет по адресу www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице «Пионерское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника Отдела финансов и имущественных отношений Н.А.Елисеенко.

Исполняющий полномочия Главы
Пионерского сельского поселения                                               О.А.Пономаренко
Приложение 1

Ежеквартальные сведения
о ходе исполнения бюджета Пионерского сельского поселения
 за 2 квартал 2019 года

     По данным отчета об исполнении бюджета Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района по состоянию на 01 июля 2019 года бюджет поселения исполнен:

- по доходам – -37 794, 41725 тыс.рублей,
- по расходам – 34 058,37483  тыс.рублей,
- по источникам финансирования – -3 736,04242 тыс.рублей.

Сведения о численности
[bookmark: _GoBack]муниципальных служащих органов местного самоуправления Пионерского сельского поселения, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание по состоянию на 01 июля 2019 года

	№
	Наименование
	Численность человек
	Фактические затраты на денежное содержание работников, тыс.рублей

	1.
	Органы местного самоуправления:

	муниципальные служащие
	9
	3 181,5

	2.
	Работники муниципальных учреждений
	16
	4 032,8

Приложение 2

Информация о среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров
муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий
Пионерского сельского поселения за 2 квартал 2019 года

	№ п/п
	Полное наименование учреждения/
предприятия
	Занимаемая должность
	Фамилия, имя, отчество
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	Муниципальное учреждение Культурно-досуговый центр «Радуга» п.Пионерский
	Директор
	Кочиева Надежда Ивановна
	177 619,20

Начальник отдела финансов и
имущественных отношений                                                         Н.А.Елисеенко